



**DYREKCJA INWESTYCJI**  
**w KUTNIE Sp. z o.o.**  
**99-300 Kutno, ul. Wojska Polskiego 10a**

---

# **KOSZTORYS NAKŁADCZY**

**Obiekt:**           **Remont balkonu oddziału dziecięcego**

**Inwestor:**       **Zespół Opieki Społecznej w Łęczycy**  
**ul. Zachodnia 6**  
**99-100 Łęczycza**

**Branża:**         **budowlana**

# KOSZTORYS NAKŁADCZY

Przedmiot kosztorysu:

**REMONT BALKONU ODDZIAŁU DZICIĘCEGO**

Lokalizacja:

**ŁĘCZYCA, UL. ZACHODNIA 6**

Zamawiający:

**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁĘCZYCY  
99-100 ŁĘCZYCA  
UL. ZACHODNIA 6**

Opracowany przez:

**DYREKCJA INWESTYCJI W KUTNIE SP. Z O.O.  
99-300 KUTNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 10A**

**Cena kosztorysowa:**

słownie:

**Poziom cen:**

Kosztorys sporządził

Marzanna  
Borkowska

Data: 20.06.2023

**Klauzula:**

CPV 45215100-8

.....  
Podpis upoważnionego  
przedstawiciela zamawiającego

**REMONT BALKONU ODDZIAŁU DZIECIĘCEGO**

Stawka robocizny: 27,68  
Waluta: złoty  
Identyfikator kosztorysu: Oddział dziecięcy N

**W2 Wycena nakładów rzeczowych**

wyk.dn: 20.06.2023 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary		Ilość	CJR			
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>1</b>	<b>KNR 4-01 818-5</b> <b>Rozebranie posadzki z tworzyw sztucznych</b>				<b>m2</b>		<b>37,80</b>	
	Razem robocizna	0,18	r-g	6,8040				
	Razem poz. 1							
<b>2</b>	<b>Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane</b> <b>1134-1</b> <b>Gruntowanie powierzchni poziomych - atlas uni grunt</b>				<b>m2</b>		<b>37,80</b>	
	Razem robocizna	0,06	r-g	2,2680				
Mat	Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	0,21	dm3	7,9380				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0002	m-g	0,0076				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0113				
	Razem poz. 2							
<b>3</b>	<b>KNR 2-02 1118-9</b> <b>Posadzki płytkowe z gresu mrozoodpornego i antypoślizgowego układane na</b> <b>klej metodą kombinowaną</b>				<b>m2</b>		<b>37,80</b>	
	Razem robocizna	1,0664	r-g	40,3099				
Mat	Płytki podłogowe gres mrozoodporne i antypoślizgowe	1,02	m2	38,5560				
	Zaprawa klejąca	5,2	kg	196,5600				
	Zaprawa spoinująca - sucha mieszanka	0,4	kg	15,1200				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0315	m-g	1,1907				
	Środek transportowy (1)	0,027	m-g	1,0206				
	Razem poz. 3							
<b>4</b>	<b>KNR 2-02 1120-3</b> <b>Cokoliki płytkowe z gresu mrozoodpornego i antypoślizgowego układane na</b> <b>klej, z przecinaniem płytek metodą kombinowaną - cokolik 10 cm</b>				<b>m</b>		<b>79,49</b>	
	Razem robocizna	0,5296	r-g	42,0979				
Mat	Płytki podłogowe gres antypoślizgowe i mrozoodporne	0,1035	m2	8,2272				
	Zaprawa klejąca	0,52	kg	41,3348				
	Zaprawa spoinująca - sucha mieszanka	0,12	kg	9,5388				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0035	m-g	0,2782				
	Środek transportowy (1)	0,002	m-g	0,1590				
	Razem poz. 4							
	<b>Razem kosztorys</b>							